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陈谋省：
本院受理原告海游信用社诉你和郑米考、

张加齐借款合同纠纷一案，因你外出去向不
明，本院用其它方式无法送达，依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第八十四条的规定，向你
公告送达（2008）三商初字第 257号起诉状副
本、应诉通知书、开庭传票、举证通知书、告知
合议庭成员通知书等诉讼文书。原告请求法
院：1、判令你立即归还借款本金人民币 9万元。
正常利息按月利率 8.4‰，逾期利息 10.92‰（算
至于 2008年 4月 25日利息 10570元）计算至付清
之日止。如遇今后利率调整按人民银行规定执
行。2、判令被告郑米考、张加齐对上述借款本
息承担连带责任。3、本案的诉讼费用由你们负
担。自本公告发出之日起，经过六十日即视为送达。

举证期限为公告送达期满后的三十日内，本案

由审判员章惠春担任审判长，与审判员章以
良、审判员陈静静组成合议庭，并定于 2008年 9
月 3日上午 8时 15分至 9时 30分在本院第五审
判庭公开开庭审理，逾期将依法判决。

特此公告。
二 00八年七月三日

陈来富：
本院受理原告海游信用社诉你和李世正、

郑卫明借款合同纠纷一案，因你外出去向不
明，本院用其它方式无法送达，依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第八十四条的规定，向你
公告送达（2008）三商初字第 250号起诉状副
本、应诉通知书、开庭传票、举证通知书、告知
合议庭成员通知书等诉讼文书。原告请求法
院：1、判令你立即归还借款本金人民币 15万
元。正常利息按月利率 8.4‰，逾期利息 10.92‰
（算至于 2008年 4月 23日利息计 15834元）计
算至付清之日止。如遇今后利率调整按人民银
行规定执行。2、判令被告李世正、郑卫明对上
述借款本息承担连带责任。3、本案的诉讼费用
由你们负担。自本公告发出之日起，经过六十
日即视为送达。举证期限为公告送达期满后的
三十日内，本案由审判员章惠春担任审判长，
与审判员章以良、审判员陈静静组成合议庭，
并定于 2008年 9月 12 日上午 8时 15分至 9
时 30分在本院第五审判庭公开开庭审理，逾期
将依法判决。

特此公告。

二 00八年七月三日
戴黎明：

本院受理原告三门县农村合作联社诉你
们和乔正湖借款合同纠纷一案，因你们外出去
向不明，本院用其它方式无法送达，依照《中华

人民共和国民事诉讼法》第八十四条的规定，
向你公告送达（2008）三商初字第 244号起诉状

副本、应诉通知书、开庭传票、举证通知书、告知
合议庭成员通知书等诉讼文书。原告请求法院：
1、判令王福松归还借款人民币 7.5万元本金及
利息、逾期利息。截止起诉之日利息为 3580元，

并判令支付利息自起诉日的第二日起至归还全
部借款本金之日止的利息及逾期利息。2、判令
被告乔正湖、戴黎明对上述借款本息承担连带
责任。3、本案的诉讼费用由你们负担。自本公告

发出之日起，经过六十日即视为送达。举证期限

为公告送达期满后的三十日内，本案由审判员
章惠春担任审判长，与审判员章以良、审判员陈
静静组成合议庭，并定于 2008年 9月 22日上
午 8时 15分至 9时 30分在本院第五审判庭公
开开庭审理，逾期将依法判决。

特此公告。
二 00八年七月三日

华德平、戴黎明：
本院受理原告三门县农村合作联社诉你们

和王明才、乔正湖借款合同纠纷一案，因你们外
出去向不明，本院用其它方式无法送达，依照
《中华人民共和国民事诉讼法》第八十四条的规

定，向你公告送达（2008）三商初字第 243号起
诉状副本、应诉通知书、开庭传票、举证通知书、
告知合议庭成员通知书等诉讼文书。原告请求
法院：1、判令华德平归还借款人民币 20万元本
金及利息、逾期利息。截止起诉之日利息为

4800元，并判令支付利息自起诉日的第二日起
至归还全部借款本金之日止的利息及逾期利
息。2、判令被告王明才、乔正湖、戴黎明对上述
借款本息承担连带责任。3、本案的诉讼费用由
你们负担。自本公告发出之日起，经过六十日即
视为送达。举证期限为公告送达期满后的三十
日内，本案由审判员章惠春担任审判长，与审判
员章以良、审判员陈静静组成合议庭，并定于2008
年 9月 22日上午 9时 30分至 11时 30分在本
院第五审判庭公开开庭审理，逾期将依法判决。

特此公告。
二 00八年七月三日

杨天友：

本院受理原告叶云欢诉你建设工程施工合
同纠纷一案，已经审理终结。因你外出去向不
明，本院用其它方式无法送达，依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第八十四条的规定，现向你
公告送达本院（2008）三民二初字第 109号民事
判决书。现决限：一、被告杨天友给付原告叶云
欢工程劳务款 6000元。该款限在本判决生效后
十日内付清。二、公告费 360元，由被告杨天友

承担。三、案件受理费 50元，由被告杨天友负
担。自发出本公告之日起，经过六十日即视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状及副本一式二份，
上诉于浙江省台州市中级人民法院。[在递交上
诉状后七日内，先预交案件受理费 50元（具体
金额由台州市中级人民法院确定，多余部分以
后退还），逾期不交按自动撤回上诉处理。款汇：
台州市中级人民法院，开户银行：中国农业银行
台 州 市 经 济 开 发 区 支 行 ， 帐 号 ：
900101040002286。]

特此公告。
二 00八年七月三日

李仙宋、郑建军：
本院受理原告三门县农村信用合作联社珠

岙信用社诉你俩借款合同纠纷一案，已经审理
终结。因你俩外出去向不明，本院用其它方式
无法送达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第八十四条的规定，现向你俩公告送达本院
（2008）三民二初字第 48号民事判决书。现决
限：一、被告李仙宋归还借款本金 30000元及利
息、逾期利息（利息、逾期利息按合同约定算至
判决确定付款之日止），该款限在判决生效后十
日内付清；二、被告郑建军对上述款项承担连带
保证责任。被告郑建军承担保证责任后，有权
向被告李仙宋追偿；三、公告费 360元，由李仙
宋、郑建军共同负担；四、案件受理费 636元，由
被告李仙宋、郑建军共同负担。自发出本公告
之日起，经过六十日即视为送达。如不服本判
决，可在判决书送达之日起十五日内，向本院递
交上诉状及副本一式二份，上诉于浙江省台州

市中级人民法院。[在递交上诉状后七日内，先
预交案件受理费 636元（具体金额由台州市中
级人民法院确定，多余部分以后退还），逾期不

交按自动撤回上诉处理。款汇：台州市中级人

民法院，开户银行：中国农业银行台州市经济开
发区支行，帐号：900101040002286。]

特此公告。
二 00八年七月三日

李新乾：
本院受理原告三门县农村信用合作联社珠

岙信用社诉你和李仁统借款合同纠纷一案，已
经审理终结。因你外出去向不明，本院用其它
方式无法送达，依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第八十四条的规定，现向你公告送达本院
（2008）三民二初字第 112号民事判决书。现决
限：一、被告李仁统归还借款本金 90000元及利

息、逾期利息（利息、逾期利息按合同约定算至
判决确定付款之日止），该款限在判决生效后十

日内付清；二、被告李新乾对上述款项承担连带
保证责任。被告李新乾承担保证责任后，有权向
被告李仁统追偿；三、公告费 360元，由李仁统、
李新乾共同负担；四、案件受理费 2164元，由被
告李仁统、李新乾共同负担。自发出本公告之日
起，经过六十日即视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内，向本院递交上
诉状及副本一式二份，上诉于浙江省台州市中
级人民法院。[在递交上诉状后七日内，先预交

案件受理费 2164元（具体金额由台州市中级人
民法院确定，多余部分以后退还），逾期不交按
自动撤回上诉处理。款汇：台州市中级人民法

院，开户银行：中国农业银行台州市经济开发区
支行，帐号：900101040002286。]
特此公告。

二 00八年七月三日
韩亚君、韩位印、韩位健、叶有常：

本院受理原告三门县农村信用合作联社城
关信用社诉你们和杨廷撑、周日法借款合同纠
纷一案，已经审理终结。因你们外出去向不明，
本院用其它方式无法送达，依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第八十四条的规定，现向你公告
送达本院（2008）三民二初字第 77号民事判决
书。现决限：一、被告韩亚君归还原告三门县农
村信用合作联社城关信用社借款本金 190000
元及利息、逾期利息，利息及逾期利息按合同约
定算至判决确定付款之日止。二、被告韩亚君归
还原告借款本金 3000元的利息、逾期利息（该
3000 元本金已于 2007年 9月 28 日付清），利
息及逾期利息按合同约定算至 2007年 9月 28
日止。上述一、二款项限在本判决生效后十日内
付清。三、被告杨廷撑、周日法、韩位印、韩位健、
叶有常对上述款项承担连带保证责任。被告杨
廷撑、周日法、韩位印、韩位健、叶有常承担保证
责任后，有权向被告韩亚君追偿。四、案件受理
费 4571元，公告费 360元，合计人民币 4931
元，由被告韩亚君、杨廷撑、周日法、韩位印、韩
位健、叶有常共同负担。自发出本公告之日起，
经过六十日即视为送达。如不服本判决，可在判
决书送达之日起十五日内，向本院递交上诉状
及副本一式二份，上诉于浙江省台州市中级人
民法院。[在递交上诉状后七日内，先预交案件

受理费 4571元（具体金额由台州市中级人民法
院确定，多余部分以后退还），逾期不交按自动

撤回上诉处理。款汇：台州市中级人民法院，开
户银行：中国农业银行台州市经济开发区支行，
帐号：900101040002286。]
特此公告。

二 00八年七月三日

县人民法院公告

2008年度 1月—6月慈善救助公示
姓 名
王良叶

严望友

叶招红

胡 超
黄元龙

黄元猛

何小莲

叶鸿日
俞茂首

吴 凡

陈菊芬
林泽英

张加封

林远赞

陈先国

李灼济
林祥腾

罗丙庆

杨加宝

章 敏

蒋法军
叶继友

章小友

方仕云
陈荣毅

马传根

丁道家

方从秋

叶贤旺
何经叶

郑三兰

郑桂香

倪中贞
王美娟

单荷妹

姓 名
杨夏香

叶余香

俞景欢

王 健
陈先国

张章男

林桂秋

杨道松
曹小花

王端招

陈小春
陈贤送

卢 江

陈欢海

叶 琳

何林剑阳
付永花

吴爱萍

陈良平

朱海虹

叶春妙
叶邦亮

叶信燕

王炜锦
柯满兴

方菊梅

翟法庆

戴春妹

方招安
陈 林

沈正基

叶如多

梅法恩
叶明信

付翠玉

姓 名
金敬雷

周黎明

王恕瑾

蒋爱芬
林美芝

林小剑

陈善足

李昌法
朱生灶

叶玉琴

麻利军
郑邦营

郑邦福

梅法砖

胡丽华

干才凤
蔡为群

楼巧玲

洪恩福

谢相柳

朱景才
黎桂清

王志友

陈学会
潘华镯

金礼凤

卢可岳

王永位

俞金妹
陈伟军

何邦新

林训权

丁明浦
林施花

地 址
海游镇头岙村

海游镇东严村

海游镇晏渔村

海游镇海游街 39号

氵里浦镇里宅村

氵里浦镇里宅村

氵里浦镇东浦村
沙柳镇殿后村
珠岙镇石马村

健跳镇岙口村

健跳镇西山头村
泗淋乡泗淋村

泗淋乡下港村

泗淋乡下山村

泗淋乡洋底村

花桥镇东岙村
六敖镇小莆村

泗淋乡下道头村

亭旁镇山上杨村

海游镇石羊居

海游镇龙山居
海游镇上坎头村

海游镇城中村

氵里浦镇河里村

氵里浦镇前山村
六敖镇刘塘墩村

六敖镇西渡村

沿赤乡海山村

健跳镇里岙村
健跳镇东边村

珠岙镇樟树下村

珠岙镇岩坑村

亭旁镇前楼村
亭旁镇杨家村

亭旁镇大溪下村

原 因
特困

家遭火灾

乙型肝炎(低保户)

儿子摔伤(髋关节)
火灾

火灾

肝硬化

再障贫血
胃癌

肠溃疡

产后大出血
脑动脉瘤

肝腹水

胸腺瘤

股骨瘤

颈髓综合症
特困

领养孤儿病瘫

特困

孤儿伙食费

髓椎神经伤
肝病

肝病

特困
白血病

骨髓癌

肝病

头颅跌伤

儿子多发性肌炎
野猪咬伤

食道癌

寰柱脱位

心脏病
脑胶质瘤

心脏病

金 额
500

500

1500

4000
3000

3000

4000

3000
2000

2500

2000
4000

3000

3000

2000

2000
1000

2000

1000

500

5000
4000

2000

1000
5000

2000

2000

5000

3000
2000

2000

3000

2000
3000

2000

地 址
亭旁镇下路朱村

海游镇西岙村

海游镇悬渚村

海游镇龙山居
小雄镇坑林村

泗淋乡桃峙村

花桥镇白莲村

健跳镇蛟龙村
六敖镇里峙村

六敖镇涛头村

六敖镇小莆村
横渡镇东屏村

海游镇平安社区

海游镇园里村

海游镇鲍家村

氵里浦镇新塘村

氵里浦镇龙坑村

氵里浦镇上洋村

氵里浦镇渔西村
沙柳镇沙柳村

健跳镇下店村
健跳镇蛟龙村

高枧乡胡村

亭旁镇石头岙村
小雄镇浦坝村

小雄镇山场村

小雄镇梅岙村

小雄镇庙峙村

小雄镇庙峙村
横渡镇铁强村

海游镇何家村

海游镇上坎头村

海游镇上林村
海游镇鲍家村

沿赤乡钳口村

原 因
子宫癌

心肌梗塞

妻脑溢血

肝炎
白血病

直肠瘤

骨髓炎

脑溢血
直肠瘤

鼻咽癌

胃癌
换肝

淋巴肿瘤

特困

心脏病

白血病
跌伤

脑血管出血

肺癌

脑膜炎

脑血管出血
肝腹水

肺癌

脑炎
乳腺癌

腰椎突出

心脉支架

胆结石手术

脑膜瘤
白血病

白血病

胆道手术

腰柱移位
膀胱结石

夫肝癌

金额
2000

2000

4000

2000
4000

3000

4000

3500
2000

2000

2000
5000

3000

500

2000

4000
2500

3000

3000

5000

3000
2500

3500

3000
2000

1500

1500

1000

2000
5000

5000

2000

1500
1000

3000

地 址
沿赤乡沿江村

海游镇龙山居

海游镇头岙村

健跳镇猫头村
健跳镇外岗村

健跳镇洋屿村

健跳镇田岙村

健跳镇健农村
健跳镇大宅村

珠岙镇溪下村

珠岙镇西陈村
珠岙镇坎头村

珠岙镇姜家山村

亭旁镇枧头村

亭旁镇岙楼村

亭旁镇界岙村
六敖镇刘塘墩村

亭旁镇岙楼村

蛇盘乡山后村

小雄镇滩头村

小雄镇庙峙村
沙柳镇沙柳村

沙柳镇沙柳村

氵里浦镇圩岙村
氵里浦镇武曲村

氵里浦镇丁山脚村

海游镇方卢村

海游镇头岙村

亭旁镇石头岙村
健跳中学

横渡镇小横渡村

泗淋乡泗淋村

六敖镇西渡村
六敖镇西渡村

原 因
髋骨换置

特困

骨肉瘤

肺糜烂
跌伤

脑中疯

肺癌

跌伤
心脏病

夫食道癌

乳腺癌
肝硬化

颈椎增生

火灾

夫车祸

脑瘤
夫肝癌

再障贫血

小儿先天心脏病

儿溺水淹死

儿癌症
子宫癌

胃癌

尿毒症
肝硬化

肝肿瘤

脚筋骨伤

尿毒症

肺肿瘤
换肾

结肠癌

尿毒症

胆结石

脑瘤

金 额
3000

500

5000

3000
1000

3000

2000

1000
1000

2500

2000
3000

1500

2000

2000

3000
3000

3000

7000

3000

2000
3000

1000

3000
1000

3000

1500

5000

2000
5000

2000

5000

1500

1000


